様式第１号（第５条関係）

津山市スポーツ大会・合宿誘致事業補助金交付申請書

令和〇〇年〇〇月○○日

 津山市長      殿

申請者

団体名 ○○○○高校○○○部

住 所 ○○県○○市○○町○○番地

役職名 ○○（代表・会長・監督等）

氏 名 ○ ○ ○ ○

電話番号 ○○○○○○○○○○

 津山市スポーツ大会・合宿誘致事業補助金の交付を受けたいので，津山市スポーツ大会・
合宿誘致事業補助金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請し

ます。

記

１ 大会・合宿の趣意書・開催要項・スケジュール表

２ 大会・合宿参加者宿泊計画書（様式第２号）

３ 収支予算書

４ その他

(1) 津山市スポーツ大会・合宿誘致事業補助金に係る暴力団排除に関する誓約書

 (2) 津山市債権者登録申請書（団体登録）

(3) 誓約書

(4) 事前チェック表

既に債権者登録していて、登録内容（団体名、
住所、役職名、氏名、口座等）に全く変更が
なければ、提出を省略できます。

記 入 例

・申請者は開催団体の代表者（役職が代表・会長・
監督・部長・顧問等）になります。
※役職がスタッフ・コーチ・事務員等の方からの

申請は認められません。